
PORTARIA Nº 198/2025/SMA
DE 23 DE MAIO DE 2025

O  SECRETÁRIO  MUNICIPAL  DE  ADMINISTRAÇÃO  DA  PREFEITURA  MUNICIPAL  DE  FAZENDA  RIO

GRANDE, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais, conferidas pelo Decreto nº 7651 de 07

de janeiro de 2025, em conformidade com a Lei Complementar nº 60 de 28 de fevereiro de 2013.

RESOLVE

Art. 1º - Conceder férias,  conforme Art.108 da Lei Municipal nº. 168/2003 - Estatuto dos Servidores
Municipais do Município de Fazenda Rio Grande, aos servidores relacionados nos Anexos I e II  desta
portaria;

Art. 2º. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Fazenda Rio Grande, 23 de maio de 2025.

JOSÉ ANTONIO DASENBROCK JUNIOR PAULA ROBERTA PEDRICONI BRONKOW

Secretário Municipal De Administração Diretora De Área - SMA

Decreto 7651/2025 Decreto   7663/2025

_____________________________________________________________________________________________________________________
Secretaria Municipal de Administração

Rua: Jacarandá, n° 300 – Nações – Fazenda Rio Grande – PR – CEP: 83.823-901
Fone: (41) 3627-8500

Súmula: “Concede férias aos 
servidores, do Município de Fazenda 
Rio Grande, conforme especifica”.



SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO

Página 1

ANEXO I – PORTARIA 198/2025 – SMA

PROTOCOLO MATRÍCULA SERVIDOR CARGO PERÍODO SECRETARIA

 35001/2025 362175 ABNER PEREIRA DE MAGALHÃES ASSISTENTE ADMINISTRATIVO 30/06/25 A 29/07/25 S.M ADMINISTRAÇÃO

 29694/2025 97401 ACIR DE PAULA FARIA MOTORISTA CATEGORIA D 17/06/25 A 16/07/25 S.M SAÚDE

 29694/2025 362437 AUXILIAR DE FARMÁCIA 23/06/25 A 02/07/25 S.M SAÚDE

 29694/2025 362479 ANA KARLA VERAS DOS REIS AUXILIAR DE FARMÁCIA 02/06/25 A 18/06/25 S.M SAÚDE

 24773/2025 338301/348123 ANDREA CRISTINA HAAS PROFESSOR - 20 HORAS 02/06/25 A 17/06/25

 27201/2025 160201 ANDREIA GUILEN DE OLIVEIRA PROFESSOR - 20 HORAS 02/06/25 A 18/06/25 S.M EDUCAÇÃO

 37406/2025 358385 ANDRESSA CAMILO ASSISTENTE ADMINISTRATIVO 09/06/25 A 18/06/25

 34372/2025 172701 GUARDA MUNICIPAL 01/06/25 A 30/06/25 S.M DEFESA SOCIAL 

 29694/2025 359739 ANGELITA MESSIAS TÉCNICO EM ENFERMAGEM 09/06/25 A 18/06/25 S.M SAÚDE

 29694/2025 353855 BRUNA SANDRIELE SCULKA ASSISTENTE ADMINISTRATIVO 16/06/25 A 30/06/25 S.M SAÚDE

 31238/2025 352620 CAMILA MAESTRELLI DOCUMENTADOR ESCOLAR 04/06/25 A 18/06/25 S.M EDUCAÇÃO

 29694/2025 357870 CAMILA PATRICIA GRACIANO TÉCNICO EM ENFERMAGEM 15/06/25 A 14/07/25 S.M SAÚDE

 37181/2025 354116 ENGENHEIRO CIVIL 23/06/25 A 02/07/25 S.M OBRAS PÚBLICAS

 29694/2025 352083 CATIA ARAUJO DE MORAIS TÉCNICO EM ENFERMAGEM 23/06/25 A 10/07/25 S.M SAÚDE

 29694/2025 351593 CELINA DIAS SILVA TÉCNICO EM ENFERMAGEM 01/06/25 A 30/06/25 S.M SAÚDE

 36335/2025 355913 CLEDER EDUARDO SURIANO MÉDICO ORTOPEDISTA 24/06/25 A 23/07/25 S.M SAÚDE

 35628/2025 350546/351477 PROFESSOR - 20 HORAS 30/06/25 A 28/07/25

 34932/2025 244901/348250 CRISTIANE MARIA RAMOS GOMES PROFESSOR - 20 HORAS 30/06/25 A 11/07/25 S.M EDUCAÇÃO

 34451/2025 11801 DAVID DE JESUS GUARDIÃO 01/06/25 A 30/06/25 S.M OBRAS PÚBLICAS

 29694/2025 349817 TÉCNICO EM ENFERMAGEM 02/06/25 A 16/06/25 S.M SAÚDE

 29694/2025 348822 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 09/06/25 A 18/06/25 S.M SAÚDE

 29694/2025 353010 ELISIO MIRANDA TOLENTINO MOTORISTA CATEGORIA D 02/06/25 A 01/07/25 S.M SAÚDE

 34619/2025 356335 ENZO SHIGERU ENDO ANALISTA DE SISTEMAS 02/06/25 A 30/06/25

 29694/2025 350236 ERLEIA SILMARA DE OLIVEIRA TÉCNICO DE ENFERMAGEM 09/06/25 A 18/06/25 S.M SAÚDE

 29694/2025 351232 EZEQUIEL FERREIRA TÉCNICO EM RADIOLOGIA 18/06/25 A 07/07/25 S.M SAÚDE

 34995/2025 349351 FABIANO PEDROLLI NEVES TÉCNICO ADMINISTRATIVO 23/06/25 A 22/07/25 S.M MEIO AMBIENTE

 29694/2025 362405 FELLIPE GRIPPA MONTEIRO MÉDICO DA FAMÍLIA 09/06/25 A 18/06/25 S.M SAÚDE

 27659/2025 237801/273801 FLAVIA ROBERTA FERNANDES PROFESSOR - 20 HORAS 02/06/25 A 13/06/25 S.M EDUCAÇÃO

 29694/2025 357621 GEOVANE ALMEIDA DE ANDRADE MOTORISTA CATEGORIA D 16/06/25 A 30/06/25 S.M SAÚDE

 29694/2025 349060 GISELE BIRKHOLZ TAKII ENFERMEIRO 02/06/25 A 01/07/25 S.M SAÚDE

 29694/2025 351385 GRACIELE BATISTA TÉCNICO EM ENFERMAGEM 02/06/25 A 01/07/25 S.M SAÚDE

 32263/2025 352545 HIDEKI YANAGITA CONTADOR 23/06/25 A 12/07/25 S.M URBANISMO

 38159/2025 355743 ITAMAR ROSA DOS SANTOS SERVENTE 01/06/25 A 30/06/25 S.M SAÚDE

 29694/2025 351436 ENFERMEIRO 02/06/25 A 01/07/25 S.M SAÚDE

 34231/2025 351211 JOÃO CIRILHO DA LUZ PEDREIRO 02/06/25 A 01/07/25 S.M OBRAS PÚBLICAS

 29694/2025 362489 FISIOTERAPEUTA - 30 HORAS 23/06/25 A 22/07/25 S.M SAÚDE

 29694/2025 359737 JOELSON OTAVIO PAES TÉCNICO EM RADIOLOGIA 03/06/25 A 22/06/25 S.M SAÚDE

 29694/2025 353268 JOICE MICKUS DA SILVA TÉCNICO EM RADIOLOGIA 23/06/25 A 12/07/25 S.M SAÚDE

 35628/2025 351052 JOSE CLAUDIO GONÇALVES ASSISTENTE ADMINISTRATIVO 02/06/25 A 01/07/25

 34372/2025 224301 JOSÉ JUAREZ TAVARES GUARDA MUNICIPAL 01/06/25 A 30/06/25 S.M DEFESA SOCIAL 

 34372/2025 351679 JOSÉ SOARES DA SILVA GUARDA MUNICIPAL 02/06/25 A 01/07/25 S.M DEFESA SOCIAL 

 35863/2025 351094 JOSEMAR ANTONIO DE SOUZA PINTOR 02/06/25 A 01/07/25

 29694/2025 353269 JOSILANE CRISTINA DOS ANJOS ASSISTENTE SOCIAL - 30 HORAS 02/06/25 A 18/06/25 S.M SAÚDE

 29694/2025 360234 LETICIA DE OLIVEIRA FERREIRA CIRURGIAO DENTISTA 26/06/25 A 21/07/25 S.M SAÚDE

 35628/2025 351898 LUCIANE BARCELOS ASSISTENTE ADMINISTRATIVO 02/06/25 A 01/07/25

 29694/2025 353014 TÉCNICO EM ENFERMAGEM 15/06/25 A 14/07/25 S.M SAÚDE

 29694/2025 355372 MARCELA SCHIMALESKY 01/06/25 A 15/06/25 S.M SAÚDE

 36170/2025 352622 MARCIO IVAN VALEGURSKI CARPINTEIRO 20/06/25 A 29/06/25 S.M ASSISTÊNCIA SOCIAL

 29694/2025 349801 MARIA JOSE MEDEIROS TÉCNICO EM ENFERMAGEM 01/06/25 A 30/06/25 S.M SAÚDE

 29694/2025 353130 MARILDA ZENIR DE ALMEIDA ASSISTENTE ADMINISTRATIVO 02/06/25 A 01/07/25 S.M SAÚDE

 29694/2025 351594 MARTA RODRIGUES DA COSTA AUXILIAR DE ENFERMAGEM 02/06/25 A 16/06/25 S.M SAÚDE

 27813/2025 359926 MATEUS PIERIN MEIRA DOCUMENTADOR ESCOLAR 02/06/25 A 19/06/25 S.M EDUCAÇÃO

 35132/2025 349586 MAURO ANTONIO PEDROSO CONTADOR 26/06/25 A 15/07/25 S.M ADMINISTRAÇÃO

 32343/2025 353318 MILTON MITSUO MISUGUCHI CONTADOR 16/06/25 A 25/06/25 S.M FINANÇAS

 29694/2025 353244 TÉCNICO EM ENFERMAGEM 19/06/25 A 18/07/25 S.M SAÚDE

 29694/2025 349125 NELCELI BENTO GARCIA ENFERMEIRO 02/06/25 A 25/06/25 S.M SAÚDE

 32351/2025 48701 OSVALDO CARDOSO DOS SANTOS GUARDIÃO 01/06/25 A 30/06/25 S.M SAÚDE

 35274/2025 350528 REGINA CELIA DE OLIVEIRA BELO ASSISTENTE SOCIAL - 30 HORAS 09/06/25 A 20/06/25 S.M HABITAÇÃO

 30076/2025 349480 ROBINSON FIGUEIREDO LIMA ANALISTA DE SUPORTE 02/06/25 A 25/06/25 S.M ADMINISTRAÇÃO

AMABILLY HELOISE BISCAIA DE 
OLIVEIRA 

S.M ESPORTE, LAZER E 
JUVENTUDE

S.M PLANEJAMENTO E 
FINANÇAS 

ANDRESSA DE FATIMA 
MAGALHÃES

CARLOS DANIEL KRAVCHYCHYN 
FILHO

CRISTIANE MARIA OLIVEIRA 
CHAVES

S.M TRABALHO, 
EMPREGO E RENDA

DEUZI MARGARIDA MACHADO 
FRANCO
EDITE SIRLEI KRUPNITSKI 
DALCOMUNE

S.M PLANEJAMENTO 
URBANO

JANDIRA DE JESUS CESAR DA 
SILVA TWARDOWSKI

JOAO ERICK CARDOSO DOS 
SANTOS 

S.M TRABALHO, 
EMPREGO E RENDA

S.M DEFESA 
SOCIAL/FAZTRANS

S.M TRABALHO, 
EMPREGO E RENDA

LUCILENE BERNARDA DE 
ALENCAR 

MÉDICO CLINICO GERAL - 
PLANTONISTA 

NEIDE CORDEIRO DE OLIVEIRA 
MARINS 



SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO

Página 1

ANEXO I – PORTARIA 198/2025 – SMA

PROTOCOLO MATRÍCULA SERVIDOR CARGO PERÍODO SECRETARIA

 35001/2025 362175 ABNER PEREIRA DE MAGALHÃES ASSISTENTE ADMINISTRATIVO 30/06/25 A 29/07/25 S.M ADMINISTRAÇÃO

 29694/2025 97401 ACIR DE PAULA FARIA MOTORISTA CATEGORIA D 17/06/25 A 16/07/25 S.M SAÚDE

 29694/2025 362437 AUXILIAR DE FARMÁCIA 23/06/25 A 02/07/25 S.M SAÚDE

 29694/2025 362479 ANA KARLA VERAS DOS REIS AUXILIAR DE FARMÁCIA 02/06/25 A 18/06/25 S.M SAÚDE

 24773/2025 338301/348123 ANDREA CRISTINA HAAS PROFESSOR - 20 HORAS 02/06/25 A 17/06/25

 27201/2025 160201 ANDREIA GUILEN DE OLIVEIRA PROFESSOR - 20 HORAS 02/06/25 A 18/06/25 S.M EDUCAÇÃO

 37406/2025 358385 ANDRESSA CAMILO ASSISTENTE ADMINISTRATIVO 09/06/25 A 18/06/25

 34372/2025 172701 GUARDA MUNICIPAL 01/06/25 A 30/06/25 S.M DEFESA SOCIAL 

 29694/2025 359739 ANGELITA MESSIAS TÉCNICO EM ENFERMAGEM 09/06/25 A 18/06/25 S.M SAÚDE

 29694/2025 353855 BRUNA SANDRIELE SCULKA ASSISTENTE ADMINISTRATIVO 16/06/25 A 30/06/25 S.M SAÚDE

 31238/2025 352620 CAMILA MAESTRELLI DOCUMENTADOR ESCOLAR 04/06/25 A 18/06/25 S.M EDUCAÇÃO

 29694/2025 357870 CAMILA PATRICIA GRACIANO TÉCNICO EM ENFERMAGEM 15/06/25 A 14/07/25 S.M SAÚDE

 37181/2025 354116 ENGENHEIRO CIVIL 23/06/25 A 02/07/25 S.M OBRAS PÚBLICAS

 29694/2025 352083 CATIA ARAUJO DE MORAIS TÉCNICO EM ENFERMAGEM 23/06/25 A 10/07/25 S.M SAÚDE

 29694/2025 351593 CELINA DIAS SILVA TÉCNICO EM ENFERMAGEM 01/06/25 A 30/06/25 S.M SAÚDE

 36335/2025 355913 CLEDER EDUARDO SURIANO MÉDICO ORTOPEDISTA 24/06/25 A 23/07/25 S.M SAÚDE

 35628/2025 350546/351477 PROFESSOR - 20 HORAS 30/06/25 A 28/07/25

 34932/2025 244901/348250 CRISTIANE MARIA RAMOS GOMES PROFESSOR - 20 HORAS 30/06/25 A 11/07/25 S.M EDUCAÇÃO

 34451/2025 11801 DAVID DE JESUS GUARDIÃO 01/06/25 A 30/06/25 S.M OBRAS PÚBLICAS

 29694/2025 349817 TÉCNICO EM ENFERMAGEM 02/06/25 A 16/06/25 S.M SAÚDE

 29694/2025 348822 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 09/06/25 A 18/06/25 S.M SAÚDE

 29694/2025 353010 ELISIO MIRANDA TOLENTINO MOTORISTA CATEGORIA D 02/06/25 A 01/07/25 S.M SAÚDE

 34619/2025 356335 ENZO SHIGERU ENDO ANALISTA DE SISTEMAS 02/06/25 A 30/06/25

 29694/2025 350236 ERLEIA SILMARA DE OLIVEIRA TÉCNICO DE ENFERMAGEM 09/06/25 A 18/06/25 S.M SAÚDE

 29694/2025 351232 EZEQUIEL FERREIRA TÉCNICO EM RADIOLOGIA 18/06/25 A 07/07/25 S.M SAÚDE

 34995/2025 349351 FABIANO PEDROLLI NEVES TÉCNICO ADMINISTRATIVO 23/06/25 A 22/07/25 S.M MEIO AMBIENTE

 29694/2025 362405 FELLIPE GRIPPA MONTEIRO MÉDICO DA FAMÍLIA 09/06/25 A 18/06/25 S.M SAÚDE

 27659/2025 237801/273801 FLAVIA ROBERTA FERNANDES PROFESSOR - 20 HORAS 02/06/25 A 13/06/25 S.M EDUCAÇÃO

 29694/2025 357621 GEOVANE ALMEIDA DE ANDRADE MOTORISTA CATEGORIA D 16/06/25 A 30/06/25 S.M SAÚDE

 29694/2025 349060 GISELE BIRKHOLZ TAKII ENFERMEIRO 02/06/25 A 01/07/25 S.M SAÚDE

 29694/2025 351385 GRACIELE BATISTA TÉCNICO EM ENFERMAGEM 02/06/25 A 01/07/25 S.M SAÚDE

 32263/2025 352545 HIDEKI YANAGITA CONTADOR 23/06/25 A 12/07/25 S.M URBANISMO

 38159/2025 355743 ITAMAR ROSA DOS SANTOS SERVENTE 01/06/25 A 30/06/25 S.M SAÚDE

 29694/2025 351436 ENFERMEIRO 02/06/25 A 01/07/25 S.M SAÚDE

 34231/2025 351211 JOÃO CIRILHO DA LUZ PEDREIRO 02/06/25 A 01/07/25 S.M OBRAS PÚBLICAS

 29694/2025 362489 FISIOTERAPEUTA - 30 HORAS 23/06/25 A 22/07/25 S.M SAÚDE

 29694/2025 359737 JOELSON OTAVIO PAES TÉCNICO EM RADIOLOGIA 03/06/25 A 22/06/25 S.M SAÚDE

 29694/2025 353268 JOICE MICKUS DA SILVA TÉCNICO EM RADIOLOGIA 23/06/25 A 12/07/25 S.M SAÚDE

 35628/2025 351052 JOSE CLAUDIO GONÇALVES ASSISTENTE ADMINISTRATIVO 02/06/25 A 01/07/25

 34372/2025 224301 JOSÉ JUAREZ TAVARES GUARDA MUNICIPAL 01/06/25 A 30/06/25 S.M DEFESA SOCIAL 

 34372/2025 351679 JOSÉ SOARES DA SILVA GUARDA MUNICIPAL 02/06/25 A 01/07/25 S.M DEFESA SOCIAL 

 35863/2025 351094 JOSEMAR ANTONIO DE SOUZA PINTOR 02/06/25 A 01/07/25

 29694/2025 353269 JOSILANE CRISTINA DOS ANJOS ASSISTENTE SOCIAL - 30 HORAS 02/06/25 A 18/06/25 S.M SAÚDE

 29694/2025 360234 LETICIA DE OLIVEIRA FERREIRA CIRURGIAO DENTISTA 26/06/25 A 21/07/25 S.M SAÚDE

 35628/2025 351898 LUCIANE BARCELOS ASSISTENTE ADMINISTRATIVO 02/06/25 A 01/07/25

 29694/2025 353014 TÉCNICO EM ENFERMAGEM 15/06/25 A 14/07/25 S.M SAÚDE

 29694/2025 355372 MARCELA SCHIMALESKY 01/06/25 A 15/06/25 S.M SAÚDE

 36170/2025 352622 MARCIO IVAN VALEGURSKI CARPINTEIRO 20/06/25 A 29/06/25 S.M ASSISTÊNCIA SOCIAL

 29694/2025 349801 MARIA JOSE MEDEIROS TÉCNICO EM ENFERMAGEM 01/06/25 A 30/06/25 S.M SAÚDE

 29694/2025 353130 MARILDA ZENIR DE ALMEIDA ASSISTENTE ADMINISTRATIVO 02/06/25 A 01/07/25 S.M SAÚDE

 29694/2025 351594 MARTA RODRIGUES DA COSTA AUXILIAR DE ENFERMAGEM 02/06/25 A 16/06/25 S.M SAÚDE

 27813/2025 359926 MATEUS PIERIN MEIRA DOCUMENTADOR ESCOLAR 02/06/25 A 19/06/25 S.M EDUCAÇÃO

 35132/2025 349586 MAURO ANTONIO PEDROSO CONTADOR 26/06/25 A 15/07/25 S.M ADMINISTRAÇÃO

 32343/2025 353318 MILTON MITSUO MISUGUCHI CONTADOR 16/06/25 A 25/06/25 S.M FINANÇAS

 29694/2025 353244 TÉCNICO EM ENFERMAGEM 19/06/25 A 18/07/25 S.M SAÚDE

 29694/2025 349125 NELCELI BENTO GARCIA ENFERMEIRO 02/06/25 A 25/06/25 S.M SAÚDE

 32351/2025 48701 OSVALDO CARDOSO DOS SANTOS GUARDIÃO 01/06/25 A 30/06/25 S.M SAÚDE

 35274/2025 350528 REGINA CELIA DE OLIVEIRA BELO ASSISTENTE SOCIAL - 30 HORAS 09/06/25 A 20/06/25 S.M HABITAÇÃO

 30076/2025 349480 ROBINSON FIGUEIREDO LIMA ANALISTA DE SUPORTE 02/06/25 A 25/06/25 S.M ADMINISTRAÇÃO

AMABILLY HELOISE BISCAIA DE 
OLIVEIRA 

S.M ESPORTE, LAZER E 
JUVENTUDE

S.M PLANEJAMENTO E 
FINANÇAS 

ANDRESSA DE FATIMA 
MAGALHÃES

CARLOS DANIEL KRAVCHYCHYN 
FILHO

CRISTIANE MARIA OLIVEIRA 
CHAVES

S.M TRABALHO, 
EMPREGO E RENDA

DEUZI MARGARIDA MACHADO 
FRANCO
EDITE SIRLEI KRUPNITSKI 
DALCOMUNE

S.M PLANEJAMENTO 
URBANO

JANDIRA DE JESUS CESAR DA 
SILVA TWARDOWSKI

JOAO ERICK CARDOSO DOS 
SANTOS 

S.M TRABALHO, 
EMPREGO E RENDA

S.M DEFESA 
SOCIAL/FAZTRANS

S.M TRABALHO, 
EMPREGO E RENDA

LUCILENE BERNARDA DE 
ALENCAR 

MÉDICO CLINICO GERAL - 
PLANTONISTA 

NEIDE CORDEIRO DE OLIVEIRA 
MARINS 

SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO

Página 2

ANEXO II – PORTARIA 198/2025 – SMA

PROTOCOLO MATRÍCULA SERVIDOR CARGO PERÍODO SECRETARIA

 34033/2025 353888 ROSANA SENHUK DOCUMENTADOR ESCOLAR 02/06/25 A 13/06/25 S.M EDUCAÇÃO

 34768/2025 239301 RUTH DA CRUZ SZYMANSKI AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 23/06/25 A 13/07/25 S.M EDUCAÇÃO

 34372/2025 201801 SEDINEI JOSÉ ROLIM GUARDIÃO 02/06/25 A 01/07/25 S.M DEFESA SOCIAL 

 36179/2025 361607 SERGIO MURILO FERREIRA GOMES CUIDADOR SOCIAL 02/06/25 A 01/07/25 S.M ASSISTÊNCIA SOCIAL

 35628/2025 352296 SOLANGE MARQUES DE ARRUDA PADEIRO/CONFEITEIRO 02/06/25 A 01/07/25

 34372/2025 349273 SONIA FRANCISCA DE OLIVEIRA AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 02/06/25 A 01/07/25 S.M DEFESA SOCIAL 

 29694/2025 349545 SONIA KAZUMI IRAMINA MÉDICO DA FAMÍLIA 30/06/25 A 11/07/25 S.M SAÚDE

 29694/2025 282501 SUELY CAMARGO TAFFAREL AUXILIAR DE ENFERMAGEM 02/06/25 A 01/07/25 S.M SAÚDE

 29694/2025 362184 ENFERMEIRO 09/06/25 A 18/06/25 S.M SAÚDE

 29694/2025 362478 TAMARA RODRIGUES DE SOUZA AUXILIAR DE FARMÁCIA 02/06/25 A 11/06/25 S.M SAÚDE

 32259/2025 356855 TATIANA SAYURI GOTO FUJIMOTO ASSISTENTE ADMINISTRATIVO 04/06/25 A 03/07/25 S.M FINANÇAS

 29694/2025 352261 TEREZINHA NUNES GARCIA TÉCNICO EM ENFERMAGEM 01/06/25 A 30/06/25 S.M SAÚDE

 29694/2025 362178 TULIO DE CARVALHO FARIAS ASSISTENTE ADMINISTRATIVO 02/06/25 A 01/07/25 S.M SAÚDE

 32259/2025 114301 UBIRACI STACHUK 09/06/25 A 18/06/25 S.M FINANÇAS

 32263/2025 348493 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO 30/06/25 A 11/07/25 S.M URBANISMO

 32263/2025 352546 VIVIANE DA SILVA LEÃO ASSISTENTE ADMINISTRATIVO 02/06/25 A 18/06/25 S.M URBANISMO

 36037/2025 354671 ZENEIDE CASTILHO PAIANA AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 02/06/25 A 01/07/25 S.M ADMINISTRAÇÃO

S.M TRABALHO, 
EMPREGO E RENDA

TALITA ANDRADE DA SILVA 
GERMANO

AUDITOR FISCAL DE TIBUTOS 
MUNICIPAIS

VANESSA APARECIDA CARVALHO 
JOSVIAK



Data de criação do documento: 26/05/2025 às 15:59:24

Assinantes

Veracidade do documento

Documento assinado digitalmente.
Verifique a veracidade utilizando o QR Code ao lado ou acesse
o site verificador-assinaturas.plataforma.betha.cloud e insira o código abaixo:

G30 QNK Y6X 0DP


